Município de Buerarema/Ba. Contratada: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.826.367/0004-30. 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mobiliários escolares. Vigência: 
05/12/2025 à 05/08/2026. Valor Global: R$ 394.800,00 (trezentos e noventa e quatro 
mil e oitocentos reais). Buerarema, 05 de dezembro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 90010/2024  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2025 

Contratante: Município de Buerarema/Ba. Contratada: SOLUÇÃO INDÚSTRIA 
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.109.497/0001-03. 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mobiliários escolares. Vigência: 
05/12/2025 à 05/08/2026. Valor Global: R$ 90.412,00 (noventa mil quatrocentos e doze 
reais). Buerarema, 05 de dezembro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 137/2023 

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023  

CCONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PPRIME CONSULTORIA E